Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
  аР ауыл советы

 ауыл биЛӘмӘҺе советы
452161, Ар ауылы, Үҙәҡ урам, 30,

Тел.2-56-98, 2-56-15
	[image: image1.jpg]

	Совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АРОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452161, д.Арово,  ул. Центральная, 30

Тел. 2-56-98, 2-56-15

               КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
        « 22»  март 2018 й.                         №  17               «  22 »  марта  2018 г.
Отчет о работе комиссии по делам несовершеннолетних с детьми и молодежью на территории сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан за 2017год.
       Заслушав и обсудив информацию специалиста по делам молодежи   сельского поселения Шамсутдиновой Эльзы Разитовны, Совет сельского поселения Аровский сельсовет

                                                      РЕШИЛ:

        1. Информацию специалиста Шамсутдиновой Э.Р.   о качестве о работе с несовершеннолетними детьми и их родителями по предупреждению безнадзорности принять к сведению.

         2. Во избежание правонарушений за трудными подростками склонными к совершению правонарушений следить за работой закрепленных общественных воспитателей.
Глава сельского поселения

 Аровский сельсовет                                                                    Р.Х. Мусин